SANCHES & CIA LTDA.
Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato de 
Prestação de Serviços nº. 023/2022, firmado entre as 
partes, por mais 06 (seis) meses nos termos previstos 
em sua Cláusula Terceira com base no art. 57, inciso I, 
da Lei 8.666/1993.
Valor: R$ 148.721,76 (cento e quarenta e oito mil 
setecentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos).
Vigência: Pelo presente termo aditivo, fica prorrogado 
o prazo de vigência do contrato a partir de 25 de janeiro 
de 2025 por mais 06 (seis) meses.

Viana/ES, 25 de janeiro 2025.
ÂNGELA MERICIA CAVATI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

prorrogação da vigência do Contrato nº 
002/2024, firmado entre as partes, em 08 de 
fevereiro de 2024, nos termos previstos em sua 
cláusula sexta.
Da Prorrogação: 12 meses a contar a partir de 09 de 
fevereiro de 2025 a 09 de fevereiro de 2026.
Valor Mensal do Contrato: R$ 11.129,87 (Onze mil, 
cento e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos).
Valor Total: R$ 133.558,44 (Cento e trinta e três 
mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e 
quatro centavos).
Dotação Orçamentária: 33903400000 - OUTRAS 
DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 
CONTRATOS TERCEIRIZADOS - Ficha 11.
Data de assinatura: 06/02/2025

Ecoporanga-ES, 06 de fevereiro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

[...]

INFORMACAO LTDA, CNPJ N°: 39.383.509/0001-04
OBJETO: Contratação de Certificado Digital padrão 
ICP Brasil - pessoa jurídica e física - nível A3, a ser 
armazenado em token, para renovação, do tipo 
e-CNPJ e e-CPF, com prazo de validade de 3 (três) 
anos.
VALOR TOTAL: R$ 1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 04 DE FEVEREIRO DE 2025 A 04 DE 
FEVEREIRO DE 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
000001.0103100442.002 - MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL. 
33.90.39.00000 - OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRA 
PESSOA JURÍDICA.

Presidente Kennedy, 05 de fevereiro de 2025.